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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230015Q

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit CODAT11
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Gjin Bue 
Shpata, ndertesa 11, hyrja 2, ap. 5. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Dizenjim 

software-i. Analiza e kerkesave te sistemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software. Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software.  
Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identiflkimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.  Zhvillim 
sistemesh migrimi. Transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re. Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikacionit (TIK). Zhvillimin, permiresimin dhe 
integrimin e Software (programeve) kompjuterike ne fushat e 
Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar; 
Implementimin e Platformave dhe Programeve WEB.  
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Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme 
dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni ne fuqi, per 
realizimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise.
Holta Orgocka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2024                Deri: 20/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HoltaOrgocka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CODAT11
E-Mail: horgocka@gmail.com  
Telefon: 0698127951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375141-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E86C4D-6026-4C99-8B71-4ACF0AEA8396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFCAB3-CB71-47BC-B89C-F477A7BD99B5

